
ZARZĄDZENIE NR III.487.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XXXVI/272/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia  
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetu Gminy o kwotę 22.275,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 22.275,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 525,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 525,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80801F85-5494-41F8-B3D9-D187496233E3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.487.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 323 709,02 5 200,00 328 909,02

75495 Pozostała działalność 288 054,92 5 200,00 293 254,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

288 054,92 5 200,00 293 254,92

852 Pomoc społeczna 1 120 948,39 -28 000,00 1 092 948,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

300 000,00 -30 000,00 270 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 000,00 -30 000,00 270 000,00

85216 Zasiłki stałe 193 000,00 2 000,00 195 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

193 000,00 2 000,00 195 000,00

855 Rodzina 3 981 185,00 525,00 3 981 710,00

85503 Karta Dużej Rodziny 585,00 525,00 1 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585,00 525,00 1 110,00

Razem: 40 233 061,06 -22 275,00 40 210 786,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80801F85-5494-41F8-B3D9-D187496233E3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.487.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 348 450,00 0,00 348 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 550,00 0,00 95 550,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 500,00 4 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

17 000,00 -1 500,00 15 500,00

750 Administracja publiczna 4 657 524,31 0,00 4 657 524,31

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 500,83 -13 580,00 138 920,83

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 149 500,00 -13 580,00 135 920,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 278 524,48 13 580,00 4 292 104,48

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 -500,00 2 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 000,00 -1 785,00 33 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 713,00 13 580,00 113 293,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 700,00 -1 700,00 15 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 11 600,00 -2 900,00 8 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 616,82 6 885,00 15 501,82

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 177,13 5 200,00 629 377,13

75495 Pozostała działalność 288 954,92 5 200,00 294 154,92

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

247 640,00 5 200,00 252 840,00

852 Pomoc społeczna 2 696 371,15 -28 000,00 2 668 371,15

85202 Domy pomocy społecznej 224 926,00 5 100,00 230 026,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

224 926,00 5 100,00 230 026,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

372 450,00 -35 100,00 337 350,00

3110 Świadczenia społeczne 347 700,00 -32 550,00 315 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -2 550,00 21 450,00

85216 Zasiłki stałe 193 500,00 2 000,00 195 500,00

3110 Świadczenia społeczne 193 000,00 2 000,00 195 000,00

855 Rodzina 4 623 532,60 525,00 4 624 057,60

85503 Karta Dużej Rodziny 585,00 525,00 1 110,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80801F85-5494-41F8-B3D9-D187496233E3. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 585,00 525,00 1 110,00

Razem: 40 035 936,94 -22 275,00 40 013 661,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80801F85-5494-41F8-B3D9-D187496233E3. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.487.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 13 grudnia 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 963 785,00 525,00 3 964 310,00

85503 Karta Dużej Rodziny 585,00 525,00 1 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585,00 525,00 1 110,00

Razem: 4 818 749,69 525,00 4 819 274,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80801F85-5494-41F8-B3D9-D187496233E3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.487.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 13 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 963 785,00 525,00 3 964 310,00

85503 Karta Dużej Rodziny 585,00 525,00 1 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 585,00 525,00 1 110,00

Razem: 4 818 161,19 525,00 4 818 686,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80801F85-5494-41F8-B3D9-D187496233E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  7.725,00 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 5.200,00 zł środki otrzymane na wypłatę świadczenia pieniężnego 
za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

b)w dziale 852, rozdziale 85216 o kwotę 2.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.399.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

c)w dziale 855, rozdziale 85503 o kwotę 525,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.415.2022.MJ z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

2.Dokonano zmniejszenia  dochodów i wydatków o kwotę  30.000,00 zł z tego: 

d)w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 30.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zmniejszenia dotacji z przeznaczeniem na zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

3.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 8.385,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 8.385,00 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 1.500,00 zł różne opłaty i składki, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 6.885,00 zł koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

b)zmniejszono o kwotę 8.385,00 zł z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 1.500,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 6.885,00 zł: wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (500,00 zł), 
wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (1.785,00 zł), podróże służbowe 
krajowe (1.700,00 zł), podróże służbowe zagraniczne (2.900,00 zł). 

4. Dokonano przeniesienia wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 18.680,00 zł: 
 
a) zwiększono o kwotę 18.680,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 13.580,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 852, rozdziale 85202 o kwotę 5.100,00 zł zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego, 

b) zmniejszono o kwotę 18.680,00 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75022 o kwotę 13.580,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

-w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 5.100,00 zł: świadczenia społeczne (2.550,00 zł), zakup usług 
pozostałych (2.550,00 zł). 

5.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 40.210.786,06 zł 

z tego: 

-dochody bieżące                                                                                     38.746.473,07 zł 

-dochody majątkowe 1.464.312,99 zł 

b)wydatki ogółem 40.013.661,94 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80801F85-5494-41F8-B3D9-D187496233E3. Podpisany Strona 1



z tego: 

-wydatki bieżące 35.451.686,45 zł 

-wydatki majątkowe 4.561.975,49 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80801F85-5494-41F8-B3D9-D187496233E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



